VI. Quæst. VI. Quid sit Exorcistatus, & quoniam illius officium? Resp. Est Ordo quo potestas imperitio exorcismi daturus, & compulsionem sine catechumenam, sine baptizatorum. Et hoc est Exorcistam unicam munus, quod ipsi Concilia Laodicensium & Carthaginiensis IV. ac Pontificale Romanum tribuit, videlicet dæmones adire. VII.

VII. Quæst. VII. Quid sit Acolythatus, & quoniam illius officium? Resp. Est Ordo quo potestas traditur intervisibili Subdiacono, & Diacono in Missæ sacrificio. Acolythus quippe iuxta vim præce vocis est quæ famulus & pedisequus. Tria sunt illius munia. 1. Praeparare vinum cura aqua in unguibus Subdiaconi ab ipso exhibenda. 2. Deferre luminaria Evangelium solemnè sicut Diaconus cantatur. 3. Luminaria Ecclesie accendere, & aservare; ideoque vulgato nomine *Conseruator* nuncupantur. Antiquum Acolythi Episcoporum episcopos deservant, & eodotus ad abbatem portabant.

VIII. Quæst. VIII. Quid sit Subdiaconatus, & quoniam illius officium? Resp. Est sacros Ordo quo potestas traditur ministrum Diacono, & Sacerdoti in sacrificio Missæ. Subdiaconatus, Hippodocum Græci appellant. Disperant Theologi, si ne Ordo iste sacrosententiam. Illi qui sacramentum dignitatem abdicant a quatuor minoribus Ordines, legunt Subdiaconatum esse sacramentum. Concilium Trident. sess. XXI, cap. II, inquit: *Subdiaconatus ad maiores Ordines a Presbyteris, & sacris Cons. referatur. Contentundum recentet plures usque ad seculum XVI, præterea, propter inter minores Ordines locatum illius, indeque evehant ad sacros superiores Ordines, quando a Romana Ecclesia ad alias Occidentis Ecclesias promanavit lex ut Subdiaconus castitatem solenni voto proferretur. Venit de hac controversia illi ad nos. Sæculum multa quæque in Pontificale Romano recentet. 1. Cælestium & paternam in aliam sacrilicium Diacono offert Subdiaconum. 2. Sacerdoti sacrificium aquam fundit ad digitorum extrema abluendo. 3. Oblationes a populo suscipit. 4. Legit Epistolam, in eam finem liberum accipit ab Episcopo. 5. Palam altaris, corporalis, & patricioris adit.*

IX. Quæst. IX. Quid sit Diaconatus, & quoniam illius officium? Resp. Est sacros Ordo, quo traditur spiritualis potestas intervisibili proxime Sacerdoti sacrificium. Tria illi officia Pontificale Romano attribuit, ministeria ad altare, baptizare, predicare. 1. Minister Diaconi Episcopo, vel Presbytero sacra agni præter addunt materiam sacrificii panem & vinum exhibent, calicem consecraturam cum ipso offerunt. Evangelium solemniter ex altari loco legunt. Indignæ a dignis leguntur hæc tribus voce: *Accedite precorator: sancti sancti: quo voca, inquit Chrysostomus, quodam iudici ex*